1

2023 年 4 月 13 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03 -6864 -2400 )

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

セガサミーホールディングス株式会社は、この度、当社ならびに当グループの情報をよりわかりやすく

お伝えし、深く知っていただくことを目的として、投資家情報サイトをはじめとしたコーポレートサイト

を全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、企業情報やサステナビリティの取り組み等においてコンテンツを大幅に拡

充しました。サステナビリティページでは重要課題（マテリアリティ）や TCFD 提言に基づく情報開示

ページの新設など、各種 ESG データを充実させたほか、企業情報ページでは取締役のスキルマトリクス

の掲載や沿革の改訂等、コーポレート・ガバナンスをはじめとした各情報を拡充しました。投資家情報ペ

ージでは必要な情報により到達しやすくなるよう、投資家情報トップページに情報を集約し、共通のナビ

メニューを導入するとともに、サステナビリティ情報やガバナンス情報へのアクセス性を改善しました。

また、機能の面では、各ページのフォーマットやデザインを共通化し、全体の統一感を出すことでサイ

トの見やすさを向上させるとともに、各ページの掲載項目が一目でわかるドロップダウンメニュー（メガ

メニュー）の搭載やグローバルナビゲーションの改善により、サイト内の回遊性を高めました。

今後も多くの方々に快適にご利用いただけますよう更なる改善を図り、有益な情報提供を行うべく内

容の充実に努めてまいります。

■セガサミーホールディングス コーポレートサイト

サイト URL：https://www.segasammy.co.jp/ja/

※旧サイトをブックマークいただいている場合は、新サイトにブックマークの変更をお願いいたします。

https://www.segasammy.co.jp/ja/

2

併せて、個人投資家のみなさまに向けたサイトで連載している企画、「感動体験レポート」の記事を更新

しましたのでお知らせいたします。今回は、ユーザー数 1,000 万人を突破した iOS／Android用のゲーム

アプリ「プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク」のヒットに繋がった様々な取組み

などをご紹介しています。是非ご覧ください。

■個人投資家のみなさまへ 感動体験レポート

サイト URL：https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/

「感動体験レポート」とは：
セガサミーグループが時代を超えて追及しているお客様のご期待を超える価値「感動体験」。開発者など

のインタビューや特集記事など、ここでしかご覧いただけない様々なレポートをお届けしています。

感動体験レポートバックナンバー：
「遊技機の規制を紐解く」
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/archive/archive_20220615/

「感動体験・舞台裏 ペルソナ 5」
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/archive/archive_20201201/

 当社は、今後とも全てのステークホルダーの皆さまへ、より分かりやすく適時・適切な情報開示に努め

てまいります。

以 上

セガサミーホールディングスは IR 公式 LINE アカウントにて
株主・投資家の皆様に向けた情報を発信しています。是非ご登録をお願いします。

https://lin.ee/Ys3rcVN

https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/archive/archive_20220615/
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/interviews/archive/archive_20201201/
https://lin.ee/Ys3rcVN